
ZARZĄDZENIE NR 179.2017 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA

z dnia 18 września 2017r.

w sprawie zarządzenia wyboru sołty sa Sołectwa Teremiski.

Na podstawie § 5 pkt. 4 oraz § 10 pkt. 1 statutu Sołectwa Podolany Uchwala Nr 

XXVIII/137/05 z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy 

Białowieża zał. Nr 7 w związku z rezygnacją z pełnienia funkcji przez dotyczczasowego 

sołtysa zarządzam:

§ 1. Przeprowadzenie wyboru sołtysa Sołectwa Teremiski.

§2. Wybory odbędą się w dniu 27 września 2017 r. o godzinie 17.00 w mieszkaniu 

prywatnym Teremiski 32.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na terenie 

Sołectwa Teremiski w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.

Wójt Gminy

asnrowicz


